Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 13 de Agosto de 2020 Ano II - Edição n°0241 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 88/2020, DE 13 DE AGOSTO
DE 2020

“Defere afastamento para concorrer a cargo eletivo
às eleições de 15 de novembro de 2020 a
empregado público que especifica”

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica deferido ao empregado público LUIS
HENRIQUE PARRA, portador da Cédula de
Identidade RG nº 8.324.199-3 e do CPF nº
008.142.369-10, afastamento no período de 15 de
agosto de 2020 a 15 de novembro de 2020, sem

prejuízo da remuneração fixa, operando-se a
desincompatibilização do referido para concorrer a
cargo eletivo nas eleições de 15 de novembro de
2020, com fundamento na Lei Complementar
Federal nº 64/1990 e precedentes do Tribunal
Superior Eleitoral (TSE).

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 13 de agosto de 2020.

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM
Presidente do Conselho Diretor

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ADITAMENTO
CONTRATUAL

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: TELEVIDA CENTRO
ESPECIALIZADO DE TELEDIAGNÓSTICO
LTDA
CNPJ Nº: 73.193.211/0001-61
CONTRATO N°: 15/2018 - 3º Termo de
Aditamento
DATA DA ASSINATURA: 13/08/2020
VIGÊNCIA: 17/08/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS NA ESPECIALIDADE DE
EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA.
VALOR (R$): R$ 37.080,00.

___________________________

NOTIFICAÇÕES

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 13 de Agosto de 2020 Ano II - Edição n°0241 Página 2 de 2

NOTIFICAÇÃO

Fica(m) notificado(s) o(s) dependente(s) e
herdeiro(s) do Sr. DOUGLAS BATISTA DA
SILVA para que compareça à sede deste Consórcio
munido de documentação necessária para fins de
rescisão do contrato de trabalho, possibilitando o
recebimento de verba rescisória respectiva. São
documentos hábeis para tal fim:
a) Declaração em documento fornecido pela
instituição de Previdência (INSS), indicando os
seus dependentes; ou
b) Alvará judicial, na ausência do documento
referido no item anterior.
Junto da documentação referida nos itens acima,
devem se apresentar com documento de
identificação civil.
Por fim, solicitamos que em caso de dúvidas nos
contacte pelos telefones (14) 3441-5907 ou (14)
3496-4737, bem como agendamento de data de
apresentação de tais documentos.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-08-13T16:43:46-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183